Le Conseil de Nantes Métropole se réunira

Le Mercredi 16 avril 2014

Cité des Congrés — 09h00 — Salle 300

L’ordre du jour est le suivant :

01

02

03

04

05

06

Installation du conseil communautaire

Désignation du secrétaire de séance

Election du Président

Composition du bureau

Election des Vice-Présidents et des autres membres du bureau
Délégations du conseil au bureau aux Président et Vice-Présidents

Indemnités de fonctions des élus

Nantes, le 10 avril 2014
Affichage, le 10 avril 2014

G. Retiére
Le Doyen
Le Doyen

Le Président




